	№
	Наименование модулей
	Всего,
час.
	В том числе
	Форма контроля

	
	
	
	лекции
	практич. и лаборатор. занятия
	промеж. и итог.контроль
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Раздел 1. Теоретическое обучение
	18
	13
	1
	4
	

	1.1
	[bookmark: _GoBack]Модуль 1. Стандарты Ворлдскиллс и спецификация стандартов Ворлдскиллс по компетенции «Эстетическая косметология».
	4
	3
	-
	1
	Зачет

	1.2
	Модуль 2. Актуальные требования рынка труда, современные технологии в профессиональной сфере
	7
	6
	-
	1
	Зачет

	1.3
	Модуль 3. Общие вопросы по работе в статусе самозанятого
	3
	2
	-
	1
	Зачет

	1.4
	Модуль 4. Требования охраны труда и техники безопасности
	4
	2
	1
	1
	Зачет

	2.
	Раздел 2. Профессиональный курс
	119
	18
	94
	7
	

	2.1
	Модуль 1. Практическое занятие на определение стартового уровня владения компетенцией. 
	3
	-
	2
	1
	Зачет

	2.2
	Модуль 2. Уход за лицом
	56
	8
	46
	2
	Зачет

	2.3
	Модуль 3. Уход за бровями и ресницами 
	28
	6
	20
	2
	Зачет

	2.5
	Модуль 4. Временное удаление волос 

	32
	4
	26
	2
	Зачет

	3
	Квалификационный экзамен:
- проверка теоретических знаний;
- практическая квалификационная работа (демонстрационный экзамен)
	7
	-
	-
	7
	Тест

ДЭ

	
	ИТОГО:
	144
	31
	95
	18
	



